ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO Nº 0159/2012 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2013
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE DISSECÇÃO ÓSSEA PNEUMÁTICA –
CRANIÓTOMO/TRÉPANO E DRILL

O pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Srº. Rodrigo de Souza
Guerra, nomeado pela Portaria do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna público,
para conhecimento dos interessados que a abertura do presente certame ficará adiada para data
a ser designada posteriormente, em face de problemas operacionais. Esclarecemos que a data e
horário da abertura serão devidamente republicados. Consultas com o Pregoeiro e sua equipe
de apoio, no endereço acima, no HORÁRIO ÚNICO de 08:00 às 12:00 h., no Fone/Fax: 83.
3214-7937 ou pelo e-mail cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 14 de Maio de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra
Pregoeiro/Presidente da CSL

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22